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NO. DE CLIENTE: 28058961
RFC: IJA101202FW2
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: VALLARTA ESQ GENERAL SAN MARTIN 1617 AMERICANA
TELÉFONO: 6165600

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Enero/2025 al 31/Enero/2025
Fecha de corte 31/Enero/2025
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0681215805 072 320 00681215805 6 $4,893,829.90 $2,591,052.25
MESA DE DINERO/FONDO INVERSION 0501947701 $2,189,202.02 $2,204,186.36
TOTAL     $7,083,031.92 $4,795,238.61

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 4,893,829.90

+ Total de depósitos $ 1,505,834.52
- Total de retiros $ 3,809,026.75

+ Intereses Netos Ganados $ 796.22
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 329.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 52.64
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 2,591,052.25
  Saldo disponible al día* $ 2,591,052.25
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Ene al 31 Ene: $ 3,302,274.56
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.28%
Interés Tasa Bruta Anual $ 796.22
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 796.22

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 329.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $4,893,829.90)

 

   DEPÓSITOS $1,505,834.52

   RETIROS $3,809,026.75

   COMISIONES $329.00

   OTROS CARGOS $52.64

   SALDO FINAL $2,591,052.25

 
 

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-DIC-24 SALDO ANTERIOR 4,893,829.90

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
07-ENE-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001011 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1225281283

Apertura de Fondo Fijo de Caja 2025 AL R.F.C. 
3,000.00 4,890,829.90

07-ENE-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001010 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1225266749
Apertura de Fondo Fijo de Caja 2025 AL R.F.C. V

2,500.00 4,888,329.90

07-ENE-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001009 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1128183415
Apertura de Fondo Fijo de Caja 2025 AL R.F.C. 

3,500.00 4,884,829.90

07-ENE-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0447958111
Apertura de Fondo Fijo de Caja 2025 AL R.F.C. 

3,000.00 4,881,829.90

07-ENE-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001007 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1058128728
Apertura de Fondo Fijo de Caja 2025 AL R.F.C. 

3,000.00 4,878,829.90

07-ENE-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001006 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0402329121
Apertura de Fondo Fijo de Caja 2025 AL R.F.C. PIOR771112NX6

6,000.00 4,872,829.90

07-ENE-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001005 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1220813894
Apertura de Fondo Fijo de Caja 2025 AL R.F.C. 

3,000.00 4,869,829.90

07-ENE-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001004 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1170593853
Apertura de Fondo Fijo de Caja 2025 AL R.F.C. 

4,500.00 4,865,329.90

07-ENE-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001003 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1225278881
Apertura de Fondo Fijo de Caja 2025 AL R.F.C. 

6,000.00 4,859,329.90

07-ENE-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001002 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1225271378
Apertura de Fondo Fijo de Caja 2025 AL R.F.C. 

3,000.00 4,856,329.90

07-ENE-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1225264651
Apertura de Fondo Fijo de Caja 2025 AL R.F.C. 

3,500.00 4,852,829.90

07-ENE-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001012 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015915048322, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:Nancy Fabiola Lopez Morale (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Apertura de
Fondo Fijo de Caja de DG CVE RASTREO: 8846APR2202501073691105982 RFC: 
IVA: 000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 13:05:47

7,000.00 4,845,829.90

07-ENE-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001012 5.00 4,845,824.90
07-ENE-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001012 0.80 4,845,824.10
07-ENE-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001013 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701559207674, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Oscar Zatorski Solorzan (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Viatico a comprobar
a Ameca CVE RASTREO: 8846APR1202501073691551891 RFC: ZASO881127QQ6 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:44:02

942.00 4,844,882.10

07-ENE-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001013 5.00 4,844,877.10
07-ENE-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001013 0.80 4,844,876.30
08-ENE-25 DEP.EFECTIVO 700.00 4,845,576.30
08-ENE-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001015 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320903719183873, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:J Jesus Francisco Duran Garci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Reembolso de
Caja de Dir Administracion CVE RASTREO: 8846APR2202501083693724265 RFC: 
IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:58:58

6,630.00 4,838,946.30

08-ENE-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001015 5.00 4,838,941.30
08-ENE-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001015 0.80 4,838,940.50
08-ENE-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001014 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701559207674, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Oscar Zatorski Solorzan (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Viatico a comprobar
a Ameca CVE RASTREO: 8846APR2202501083693724268 RFC:  IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:58:58

392.00 4,838,548.50

08-ENE-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001014 5.00 4,838,543.50
08-ENE-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001014 0.80 4,838,542.70
08-ENE-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001022 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030320900004347551, BEM

SPEI BCO:030 BENEF:MARIA ISABEL ROSAS BARBOZ (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
Arrendamiento Ameca Enero 2025 CVE RASTREO: 8846APR2202501083693767286 RFC:

 IVA: 000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 16:13:53

9,886.90 4,828,655.80

08-ENE-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001022 5.00 4,828,650.80
08-ENE-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001022 0.80 4,828,650.00
08-ENE-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001021 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012341001957546745, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Graciela Robles Due a (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Arrendamiento
Cihuatlan Enero 2025 CVE RASTREO: 8846APR2202501083693767289 RFC:  IVA:
000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 16:13:53

9,747.56 4,818,902.44

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
08-ENE-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001021 5.00 4,818,897.44
08-ENE-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001021 0.80 4,818,896.64
08-ENE-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044396026002227713, BEM

SPEI BCO:044 BENEF:Delia Ines Franco Alons (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Arrendamiento
Tepatitlan Enero 2025 CVE RASTREO: 8846APR2202501083693767290 RFC:  IVA:
000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 16:13:53

14,188.88 4,804,707.76

08-ENE-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001020 5.00 4,804,702.76
08-ENE-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001020 0.80 4,804,701.96
08-ENE-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001019 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320003502510408, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:Beatriz Eugenia Bayardo Pere (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
Arrendamiento E Diaz Leon 322 Enero 2025 CVE RASTREO: 8846APR1202501083693767293 RFC:

 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 16:13:53

22,435.12 4,782,266.84

08-ENE-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001019 5.00 4,782,261.84
08-ENE-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001019 0.80 4,782,261.04
08-ENE-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001018 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320003100815039, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:RODRIGO VILLANUEVA VERDUZC (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
Arrendamiento Manuel Acuna Enero 2025 CVE RASTREO: 8846APR2202501083693767295 RFC:

IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 16:13:53

38,133.20 4,744,127.84

08-ENE-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001018 5.00 4,744,122.84
08-ENE-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001018 0.80 4,744,122.04
08-ENE-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001017 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044342022035886616, BEM

SPEI BCO:044 BENEF:Agustin Milanes Dia (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Arrendamiento Ciudad
Guzman Enero 2025 CVE RASTREO: 8846APR2202501083693767297 RFC:  IVA:
000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 16:13:54

15,215.81 4,728,906.23

08-ENE-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001017 5.00 4,728,901.23
08-ENE-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001017 0.80 4,728,900.43
08-ENE-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001016 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090001171539614, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:SISC COMEDORES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Servicio Coffe
Break Informe Anual CVE RASTREO: 8846APR2202501083693767299 RFC: SCO180206CC6 IVA:
000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 16:13:54

4,872.00 4,724,028.43

08-ENE-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001016 5.00 4,724,023.43
08-ENE-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001016 0.80 4,724,022.63
08-ENE-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001023 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0865434189

Arrendamiento Enrique D Leon 316 Ene25 AL R.F.C. GLA100729BL1
154,792.14 4,569,230.49

08-ENE-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM AXTEL SAB DE CV
0000000000000000000000002047056874489219 AL RFC AXT940727FP8 RAS
88465008337812001090 FAC 001090

26,151.90 4,543,078.59

08-ENE-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM CUENTA MAESTRA
0000000000000000000000000000000000F41307 AL RFC TME840315KT6 RAS
88465008337814004368 FAC 004368

7,033.09 4,536,045.50

09-ENE-25 250109017531672444I SPEI RECIBIDO, BCO:0127 AZTECA HR LIQ: 11:35:44 DEL CLIENTE VAZQUEZ
SANCHEZ ENRIQUE HERIBERTO DE LA CLABE 127341013291729978 CON RFC VASE7007226E2
CONCEPTO: DEVOLUCIN DE VITICOS SEDE CIHUATLAN JAL REFERENCIA: 1580560 CVE RAST:
250109017531672444I

3,600.00 4,539,645.50

09-ENE-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001026 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320093609200941, BEM
SPEI BCO:002 BENEF:Guillermo Raul Zepeda Lecuon (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Viatico a
comprobar a Puebla CVE RASTREO: 8846APR1202501093695739716 RFC:  IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:41:39

3,350.00 4,536,295.50

09-ENE-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001026 5.00 4,536,290.50
09-ENE-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001026 0.80 4,536,289.70
09-ENE-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001027 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1153604949

Viatico por comprobar a San Juan de Lagos AL R.F.C. 
1,942.00 4,534,347.70

09-ENE-25 TRASPASO 0000250109 , DE LA CUENTA: 1192840858 REMBOLSO CASETAS TEPATITLAN 380.00 4,534,727.70
10-ENE-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001030 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0205025413

Servicio Mtto. Hilux JU39631 AL R.F.C. OAU021125H84
3,423.00 4,531,304.70

10-ENE-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001029 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1235054655
Mtto. General oficinas IJA F891 AL R.F.C. 

8,468.00 4,522,836.70

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
10-ENE-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001028 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1059916708

Viatico a comprobar a Sayula AL R.F.C. 
1,238.00 4,521,598.70

10-ENE-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001035 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320038055751575, BEM
SPEI BCO:002 BENEF:Eduardo Manuel Lopez Guevar (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
Arrendamiento de Enrique D Leon 341 Ene CVE RASTREO: 8846APR2202501103699055287 RFC:

 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:59:25

23,958.36 4,497,640.34

10-ENE-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001035 5.00 4,497,635.34
10-ENE-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001035 0.80 4,497,634.54
10-ENE-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001034 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004852619452, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Jose Armando Medina Colorad (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Lavado de
Autos Institucionales F101 CVE RASTREO: 8846APR2202501103699055300 RFC: 
IVA: 000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 15:59:26

1,716.82 4,495,917.72

10-ENE-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001034 5.00 4,495,912.72
10-ENE-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001034 0.80 4,495,911.92
10-ENE-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001033 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320920009761581, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:Prometeo Editores SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Diseno de
Informe de Resultados 2024 CVE RASTREO: 8846APR2202501103699055347 RFC: PED071218KK9
IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 15:59:26

6,900.00 4,489,011.92

10-ENE-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001033 5.00 4,489,006.92
10-ENE-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001033 0.80 4,489,006.12
10-ENE-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001032 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001165932751, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Comercializadora Tecnologica de (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
Renovacion GPS 2025 CVE RASTREO: 8846APR2202501103699055413 RFC: CTR1905206K5 IVA:
000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 15:59:26

17,632.00 4,471,374.12

10-ENE-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001032 5.00 4,471,369.12
10-ENE-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001032 0.80 4,471,368.32
10-ENE-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001031 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320700618056709, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Ivan Oscar Cardenas G Canto (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Compra de
Gafette IJA F3742E CVE RASTREO: 8846APR2202501103699055461 RFC:  IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:59:26

5,163.75 4,466,204.57

10-ENE-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001031 5.00 4,466,199.57
10-ENE-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001031 0.80 4,466,198.77
10-ENE-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM SIAPA (AGUA POT

0000000000000000000000000000000100544048 AL RFC SIS780421IR3 RAS
88465010732344014298 FAC 014298

635.00 4,465,563.77

10-ENE-25 CARGO POR COMISION CEP 2.00 4,465,561.77
10-ENE-25 CARGO POR IVA CEP 0.32 4,465,561.45
10-ENE-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM SIAPA (AGUA POT

0000000000000000000000000000000100227255 AL RFC SIS780421IR3 RAS
88465010732345014298 FAC 014298

340.00 4,465,221.45

10-ENE-25 CARGO POR COMISION CEP 2.00 4,465,219.45
10-ENE-25 CARGO POR IVA CEP 0.32 4,465,219.13
10-ENE-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELCEL (RADIO M

0000000000000000000000000000505511051049 AL RFC RDI841003QJ4 RAS
88465010732346037478 FAC 037478

549.00 4,464,670.13

10-ENE-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELCEL (RADIO M
0000000000000000000000000000505511052762 AL RFC RDI841003QJ4 RAS
88465010732349037478 FAC 037478

799.00 4,463,871.13

10-ENE-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000014581503004672501220000027170 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465010089666088924 FAC 088924

2,717.00 4,461,154.13

13-ENE-25 TRASPASO 0000250113 , DE LA CUENTA: 1073890868 Yasari Salazar 218.00 4,461,372.13
14-ENE-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001042 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1192840858

Viatico a comprobar a Ixtlahuacan del Rio AL R.F.C. 
946.00 4,460,426.13

14-ENE-25 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000001043 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 1079548312 Traspaso
entre cuentas AL R.F.C. IJA101202FW2

3,000,000.00 1,460,426.13

14-ENE-25 TRASPASO 0000250114 , DE LA CUENTA: 1059916708 Casetas 64.00 1,460,490.13

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
14-ENE-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001064 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015915048322, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Nancy Fabiola Lopez Morale (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Incremento de
Fondo de Caja de D General CVE RASTREO: 8846APR2202501143708089163 RFC:

 IVA: 000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 12:52:09

3,000.00 1,457,490.13

14-ENE-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001064 5.00 1,457,485.13
14-ENE-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001064 0.80 1,457,484.33
14-ENE-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001063 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015915048322, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Nancy Fabiola Lopez Morale (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Reembolso de
caja Dir General CVE RASTREO: 8846APR2202501143708089166 RFC:  IVA:
000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 12:52:09

6,710.01 1,450,774.32

14-ENE-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001063 5.00 1,450,769.32
14-ENE-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001063 0.80 1,450,768.52
14-ENE-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001076 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1170593853

Viatico a comprobar a Guadalajara AL R.F.C. 
1,076.00 1,449,692.52

14-ENE-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001075 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0447958111
Viatico a comprobar a Guadalajara AL R.F.C. 

596.00 1,449,096.52

14-ENE-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001074 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1225264651
Viatico a comprobar a Guadalajara AL R.F.C. 

855.00 1,448,241.52

14-ENE-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001073 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1128183415
Viatico a comprobar a Guadalajara AL R.F.C. 

509.00 1,447,732.52

14-ENE-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001072 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1220813894
Viatico a comprobar a Guadalajara AL R.F.C. 

1,229.00 1,446,503.52

14-ENE-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001071 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1058128728
Viatico a comprobar a Guadalajara AL R.F.C. 

1,467.00 1,445,036.52

14-ENE-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001070 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1225271378
Viatico a comprobar a Guadalajara AL R.F.C. 

1,614.00 1,443,422.52

14-ENE-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001069 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1225281283
Viatico a comprobar a Guadalajara AL R.F.C. 

2,296.00 1,441,126.52

14-ENE-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001068 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1225278881
Viatico a comprobar a Guadalajara AL R.F.C. 

2,301.00 1,438,825.52

14-ENE-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001067 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1225266749
Viaticos a comprobar a Guadalajara AL R.F.C

3,382.00 1,435,443.52

15-ENE-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001077 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0870008762
Viatico a comprobar a Huejuquilla el Alto AL R.F.C. 

11,600.00 1,423,843.52

15-ENE-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001081 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021333064598995597, BEM
SPEI BCO:021 BENEF:Samuel Ramos Cobia (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Arrendamiento
Autlan Enero 2025 F80 CVE RASTREO: 8846APR2202501153712449612 RFC: 
IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 16:09:37

8,926.34 1,414,917.18

15-ENE-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001081 5.00 1,414,912.18
15-ENE-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001081 0.80 1,414,911.38
15-ENE-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001080 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002346701764028208, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Bertha Ramirez Amezcu (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Arrendamiento
Chapala Enero 2025 CVE RASTREO: 8846APR1202501153712449616 RFC:  IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 16:09:37

12,490.00 1,402,421.38

15-ENE-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001080 5.00 1,402,416.38
15-ENE-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001080 0.80 1,402,415.58
15-ENE-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001079 =REFERENCIA CTA/CLABE: 036320500163236693, BEM

SPEI BCO:036 BENEF:Manuel Sandoval Raygoz (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Arreglo Floral
Informe 2024 F1898 CVE RASTREO: 8846APR2202501153712449678 RFC:  IVA:
000000000000.00 INBURSA HORA LIQ: 16:09:38

4,475.25 1,397,940.33

15-ENE-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001079 5.00 1,397,935.33
15-ENE-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001079 0.80 1,397,934.53
15-ENE-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001078 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320920009761581, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:Prometeo Editores SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Impresion
Digital Informe 2024 F7764 CVE RASTREO: 8846APR2202501153712449734 RFC: 
IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 16:09:38

16,240.00 1,381,694.53

15-ENE-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001078 5.00 1,381,689.53

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
15-ENE-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001078 0.80 1,381,688.73
15-ENE-25 MBAN01002501150053331114 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 16:35:03 DEL

CLIENTE PRISCILA MACIAS ORENDAIN DE LA CLABE 012320015810343034 CON RFC
 CONCEPTO: cierre de caja chica Priscila Macias O REFERENCIA: 1712240 CVE

RAST: MBAN01002501150053331114

1,039.00 1,382,727.73

16-ENE-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001084 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1225281283
Viatico a comprobar a Huejuquilla el Alto AL R.F.C. 

2,170.00 1,380,557.73

16-ENE-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001083 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1059916708
Viatico a comprobar a Tequila AL R.F.C. 

546.00 1,380,011.73

16-ENE-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001085 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1153604949
Reembolso de Gastos de Viaticos AL R.F.C. 

50.00 1,379,961.73

16-ENE-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001092 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030320900033775628, BEM
SPEI BCO:030 BENEF:Apoyo Comercial Estrifo Sa de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Servicio de
video y difusion del Informe CVE RASTREO: 8846APR1202501163715983326 RFC: ACE220412B88
IVA: 000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 16:11:51

13,340.00 1,366,621.73

16-ENE-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001092 5.00 1,366,616.73
16-ENE-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001092 0.80 1,366,615.93
17-ENE-25 MBAN01002501170062273023 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 13:36:58 DEL

CLIENTE NANCY FABIOLA LOPEZ MORALES DE LA CLABE 012180015915048322 CON RFC
LOMN871030AA9 CONCEPTO: cierrecajaDG REFERENCIA: 1712240 CVE RAST:
MBAN01002501170062273023

4,010.50 1,370,626.43

17-ENE-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001098 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0437004765
000644291 Servicio NP300 Cihuatlan AL R.F.C. ARA831125716

4,725.26 1,365,901.17

17-ENE-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001097 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0403254770
Arrendamiento de Tequila Enero 2025 AL R.F.C. 

18,000.00 1,347,901.17

17-ENE-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001100 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012580001208095515, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:Servicios Gasolineros de Mexic (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VD013063
Compra de Vales de Combustible CVE RASTREO: 8846APR2202501173719174723 RFC:
SGM950714DC2 IVA: 000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 15:11:36

20,000.00 1,327,901.17

17-ENE-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001100 5.00 1,327,896.17
17-ENE-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001100 0.80 1,327,895.37
17-ENE-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001099 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701308916734, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Juan Carlos Gonzalez Martine (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Servicio
Vehiculo Hilux JT76028 F2397 CVE RASTREO: 8846APR2202501173719174728 RFC:

 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:11:36

9,590.00 1,318,305.37

17-ENE-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001099 5.00 1,318,300.37
17-ENE-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001099 0.80 1,318,299.57
20-ENE-25 TRASPASO 0000250120 , DE LA CUENTA: 0870008762 Devolucion de viaticos 950.02 1,319,249.59
20-ENE-25 002601002501200000500188 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 17:24:04 DEL

CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC
SPC130227L99 CONCEPTO: SP 2379297 7317144 REFERENCIA: 2379297 CVE RAST:
002601002501200000500188

1,493,852.00 2,813,101.59

24-ENE-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001107 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1059916708
Viatico a comprobar a Arandas AL R.F.C. 

1,588.00 2,811,513.59

24-ENE-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001108 =REFERENCIA CTA/CLABE: 062320001521019022, BEM
SPEI BCO:062 BENEF:CR Impresores SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Papeleria Oficial
F7181 CVE RASTREO: 8846APR1202501243735868861 RFC: CIM041215E99 IVA:
000000000000.00 AFIRME HORA LIQ: 14:09:33

23,432.00 2,788,081.59

24-ENE-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001108 5.00 2,788,076.59
24-ENE-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001108 0.80 2,788,075.79
24-ENE-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA

0000000000014729706009482502020000001797 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465024047606088924 FAC 088924

179.00 2,787,896.79

24-ENE-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011880103079872502020000003474 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465024046397088924 FAC 088924

347.00 2,787,549.79

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
24-ENE-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA

0000000000011881304016182502020000007932 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465024046416088924 FAC 088924

793.00 2,786,756.79

27-ENE-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001112 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1059602609
Viaticos a comprobar a Villa Hidalgo AL R.F.C. 

1,694.00 2,785,062.79

28-ENE-25 TRASPASO 0000250128 , DE LA CUENTA: 1059916708 Casetas 100.00 2,785,162.79
28-ENE-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001113 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1153604949

Viatico a comprobar a Chapala AL R.F.C. 
596.00 2,784,566.79

28-ENE-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001114 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701559207674, BEM
SPEI BCO:002 BENEF:Oscar Zatorski Solorzan (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Viaticos a
comprobar a Ameca OIC CVE RASTREO: 8846APR1202501283745205791 RFC: 
IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:46:08

942.00 2,783,624.79

28-ENE-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001114 5.00 2,783,619.79
28-ENE-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001114 0.80 2,783,618.99
29-ENE-25 TRASPASO 0000250129 , DE LA CUENTA: 1059602609 reembolso 100.00 2,783,718.99
29-ENE-25 CERTIFICA.CHQ. 0004637 52,351.00 2,731,367.99
29-ENE-25 COMISION CHEQUE CERT.0004637 150.00 2,731,217.99
29-ENE-25 IVA COMISION CHEQUE C0004637 24.00 2,731,193.99
29-ENE-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001117 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0647010148

Arrendamiento Fotocopiadoras Diciembre 24 F121486 AL R.F.C. CJA850313GH3
21,670.96 2,709,523.03

29-ENE-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001116 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0252712478
Adecuaciones Validacion y Metodos F194 AL R.F.C. 

34,904.40 2,674,618.63

29-ENE-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001115 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0683571804
Compra de Llantas Vehiculo Tiida JJU5311 AL R.F.C. PRL1103158E7

4,780.00 2,669,838.63

29-ENE-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001118 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701520645760, BEM
SPEI BCO:002 BENEF:Olga Bibiana Gonzalez Garci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Viatico a
comprobar a Guadalajara CVE RASTREO: 8846APR2202501293748136934 RFC: 
IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:18:49

596.00 2,669,242.63

29-ENE-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001118 5.00 2,669,237.63
29-ENE-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001118 0.80 2,669,236.83
30-ENE-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001141 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1128183415

Reembolso de caja de Chapala Ene25 AL R.F.C. 
3,547.30 2,665,689.53

30-ENE-25 TRASPASO 0000250130 , DE LA CUENTA: 1074798493 reembolso refrendos 385.00 2,666,074.53
30-ENE-25 TRASPASO 0000250130 , DE LA CUENTA: 1225281283 Casetas 436.00 2,666,510.53
31-ENE-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001146 =REFERENCIA CTA/CLABE: 112195685529498573, BEM

SPEI BCO:112 BENEF:Cyberpuerta SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Compra de Cable e
Impresora de Tickets CVE RASTREO: 8846APR1202501313755825104 RFC: CYB080602JSA IVA:
000000000000.00 BMONEX HORA LIQ: 14:09:19

6,716.00 2,659,794.53

31-ENE-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001146 5.00 2,659,789.53
31-ENE-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001146 0.80 2,659,788.73
31-ENE-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001145 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002580701188636566, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Grupo PGL Mexico SAPI de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Compra Guias
de Paqueteria CVE RASTREO: 8846APR1202501313755825174 RFC: GPM170110AV4 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:09:19

5,800.00 2,653,988.73

31-ENE-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001145 5.00 2,653,983.73
31-ENE-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001145 0.80 2,653,982.93
31-ENE-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001144 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005621163, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Gama Sistemas S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Licencia GSUITE
Anual F077983 CVE RASTREO: 8846APR1202501313755825184 RFC: GSI8110281W5 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:09:20

41,760.00 2,612,222.93

31-ENE-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001144 5.00 2,612,217.93
31-ENE-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001144 0.80 2,612,217.13
31-ENE-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001143 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001850626408, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:ACC NG SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Serv Migracion Nomipaq al
ServidorF14904 CVE RASTREO: 8846APR2202501313755825190 RFC: ANG110117DP5 IVA:
000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 14:09:20

3,166.80 2,609,050.33

31-ENE-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001143 5.00 2,609,045.33

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-ENE-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001143 0.80 2,609,044.53
31-ENE-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001142 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320903719183873, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:J Jesus Francisco Duran Garci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Reembolso de
Caja de Dir Administracion CVE RASTREO: 8846APR2202501313755825195 RFC: 
IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:09:20

18,380.90 2,590,663.63

31-ENE-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001142 5.00 2,590,658.63
31-ENE-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001142 0.80 2,590,657.83
31-ENE-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001147 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015915048322, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Nancy Fabiola Lopez Morale (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Reembolso de
caja Dir General CVE RASTREO: 8846APR1202501313755919832 RFC:  IVA:
000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 14:24:20

396.00 2,590,261.83

31-ENE-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001147 5.00 2,590,256.83
31-ENE-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001147 0.80 2,590,256.03
31-ENE-25 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2025-01-31 796.22 2,591,052.25

▼ POSICIÓN DE VALORES DE MESA DE DINERO Y SOCIEDADES DE INVERSIÓN▼
 
CONTRATO 0501947701         

Emisión Títulos Precio de Mercado Tasa Plazo Vence Valor Mercado Inversión % Fondo %
POSICION INICIAL 02/01/25

51 NTECT M5 572,227 $3.825758 $2,189,202.02 100.00 0.00
TOTAL VALOR CARTERA INICIAL $2,189,202.02 100.00 0.00

POSICION DISPONIBLE 31/01/25

51 NTECT M5 572,227 $3.851944 $2,204,186.36 100.00 0.00
TOTAL VALOR CARTERA DISPONIBLE $2,204,186.36 100.00 0.00 
Esta información es a manera de resumen, la información detallada de movimientos derivados de su contrato de valores serán plasmados en
el Estado de Cuenta correspondiente, el cual se emite por separado a este documento en los términos pactados en el referido contrato.
 

OTROS▼

Cargos Objetados en el Periodo
Folio Fecha Tipo de Cargo Monto Fecha de Cargo
N/A N/A N/A N/A N/A

Ganancia Anual Total (GAT)  

NO. DE CUENTA GAT NOMINAL 1 GAT REAL2 (+) INTERESES APLICABLES   (-) TOTAL DE COMISIONES  

N/A N/A N/A N/A N/A

1 Antes de Impuestos
2 La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada
 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.
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En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la página www.ipab.org.mx
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0681215805 - ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Folio Fiscal: D05164EC-FEB5-4FDA-AF9A-D7A9E0979A56
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000708802421
Fecha y hora de certificación: 2025-02-01T18:51:59
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2025-01-31
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
CtlanWLIZrZfMQ4mRuAkG1tTHU8AVW6lfFxpwSbBRrpnc1/ysgGKb/skmsEOyEzUpia5JYMmeWMkNZtm5B0yN4eY8PpgYdHQzOWS381k0Nu
ru9/G4/dbGuwiEIdXr0mdXyIvWQu3K+6iwJRpflj+ONutgCZbXdFTz+TmsMkxIS28Gm1sFpJr2i86N+bNjXntycFbnPblr6uRAJnUy/ngTFmbP4B
KeHkEzKkrzp+Xj35y6SyvNimzUCvOZee9iglX+7uYddZm7ABn7wnn1sRM6Tx3Ee7oECKSB8TkUwfZaT4e+gWQQO1/2jvwwdzahfZ7LJxX8/u6
yXJyMGot6CBqOA==

 
Sello del SAT:

cbtWyfeBN1o+Qumo/79SPXcZIYNx+0i+bznNDyzGT0mmVA5fIBbBxv3MBsPzFUUiDwlgyed0TWPZBRVRKOCBe+LKbcJFmW/8iRF28mcWAR
uqRjSqQBxUelcX3UPX6stKPKA64WWHjCJocI8X1XBOFob+YiO5UhNQaYsUH7eRSsXMRLqxFfZAB73eBQ71LsyACiFqVhq0qep8ZOuSB22drjMJ
cPehjmXtHC6QDS7pbPRjoZVf4xOD3BJXX+NiPzRKz5rLYIARPMvqo2dVri2ioNyovKp/pGhfV/JrBHUOWMJQy+nwcgabHQJuBu+zQKHtCx3MS
OteReor+973zMfzJw==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|D05164EC-FEB5-4FDA-AF9A-D7A9E0979A56|2025-02-
01T18:51:59|DCD090706E42||CtlanWLIZrZfMQ4mRuAkG1tTHU8AVW6lfFxpwSbBRrpnc1/ysgGKb/skmsEOyEzUpia
5JYMmeWMkNZtm5B0yN4eY8PpgYdHQzOWS381k0Nuru9/G4/dbGuwiEIdXr0mdXyIvWQu3K+6iwJRpflj+ONutg
CZbXdFTz+TmsMkxIS28Gm1sFpJr2i86N+bNjXntycFbnPblr6uRAJnUy/ngTFmbP4BKeHkEzKkrzp+Xj35y6SyvNimz
UCvOZee9iglX+7uYddZm7ABn7wnn1sRM6Tx3Ee7oECKSB8TkUwfZaT4e+gWQQO1/2jvwwdzahfZ7LJxX8/u6yXJy
MGot6CBqOA==|00001000000507237013||
     
Versión CFDI: 4.0
Importe Total: TRESCIENTOS OCHENTA Y UN PESOS 64/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
 
Código Postal del Receptor: 44600
Régimen Físcal del Receptor:   601-General de Ley Personas Morales
Uso del CFDI:   G03-Gastos en general
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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